



## Kiaer Properties ApS

Ansager Landevej 13  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 38000535

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Christopher Kiær Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kiaer Properties ApS

Ansager Landevej 13

7200 Grindsted

CVR-nr.: 38000535

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christopher Kiær Thomsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner : Jørn Jepsen

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	25.216	28.699	28.353	28.160	24.475
Driftsresultat	244	(379)	(5.687)	(5.250)	(724)
Resultat af finansielle poster	(1.732)	(2.306)	(4.302)	(4.734)	(2.974)
Årets resultat	(2.280)	(2.974)	(14.808)	(9.260)	(3.712)
Årets resultat ekskl. minoriteter	(2.147)	(1.351)	(10.934)	(7.052)	(3.405)
Balancesum	194.195	219.507	233.088	249.580	218.762
Investeringer i materielle aktiver	2.708	5.302	2.026	5.251	58.647
Egenkapital	2.779	2.691	7.356	22.594	31.606
Egenkapital ekskl. minoriteter	(15.210)	(14.560)	(12.057)	(866)	6.527
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.243	33.609	11.831	(16.157)	(16.794)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.299)	(4.181)	(1.861)	(6.288)	(60.095)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(22.109)	(9.190)	(11.212)	21.702	54.164
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	10,15	10,15	169,22	(249,14)	(104,34)
Soliditetsgrad (%)	(7,83)	(6,63)	(5,17)	(0,35)	2,98

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i import og distribution af landbrugsmaskiner mv. samt udlejning og drift af erhvervsejendomme. Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme samt investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens fokus har i regnskabsåret været at reducere det samlede varelager, samt at have fokus på omkostningseffektivitet og lagerstyring. Tillige har der været fokus på restrukturering af brand-porteføljen og udvidelse af forhandlerkredsen.

Der har i de fleste af koncernens enheder været en positiv udvikling af spore gennem 2021, om end aktiviteten har været påvirket af forstyrrelser i forsyningskæderne.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ved indgangen til 2021 var forventningen til resultatet for året et 0. Forventningerne var baseret på de da gældende markedsvilkår, som stadig var påvirket af Covid-19 pandemien, og selv om restriktionerne gennem året er blevet fjernet, er forsyningskæderne stadig påvirket mærkbart heraf.

H. C. Petersen & Co.'s Eftf. A/S-koncernen har under året udvist en markant resultatforbedring, mens den intensiverede udviklingsindsats i Autofuel ApS samt ændringerne i relation til udlejningen af erhvervsejendomme har trukket i den modsatte retning og ført til et samlet resultat for koncernen med et underskud på 2.280 t.kr.

### Forventet udvikling

Der forventes i 2022 en fortsat relativ lav markedsandel, men med regionale stigninger.

De økonomiske resultater forventes at være bedre end 2021, da kerneforretningen forventes udvidet ved bl.a. tilgang af forhandlere.

Koncernen forventer et 0 resultat i 2022.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>25.216</b>	<b>28.699</b>
Personaleomkostninger	2	(21.784)	(26.161)
Af- og nedskrivninger	3	(3.188)	(2.917)
<b>Driftsresultat</b>		<b>244</b>	<b>(379)</b>
Andre finansielle indtægter		997	1.650
Andre finansielle omkostninger		(2.729)	(3.956)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.488)</b>	<b>(2.685)</b>
Skat af årets resultat	4	(792)	(289)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>(2.280)</b>	<b>(2.974)</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Erhvervede patenter		211	268
Goodwill		0	1.628
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>211</b>	<b>1.896</b>
Grunde og bygninger		54.509	54.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.781	3.684
Indretning af lejede lokaler		76	738
Materielle aktiver under udførelse		344	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>58.710</b>	<b>58.914</b>
Andre tilgodehavender		35	35
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>35</b>	<b>35</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.956</b>	<b>60.845</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		79.383	96.168
<b>Varebeholdninger</b>		<b>79.383</b>	<b>96.168</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.511	34.154
Udskudt skat	9	17	372
Andre tilgodehavender		660	5.378
Periodeafgrænsningsposter	10	637	394
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.825</b>	<b>40.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.031</b>	<b>22.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>135.239</b>	<b>158.662</b>
<b>Aktiver</b>		<b>194.195</b>	<b>219.507</b>

**Passiver**

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		(15.260)	(14.610)
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>(15.210)</b>	<b>(14.560)</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressent</b>		<b>17.989</b>	<b>17.251</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>2.779</b>	<b>2.691</b>
Andre hensatte forpligtelser	11	86	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>86</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.296	6.142
Leasingforpligtelser		106	183
Deposita		223	223
Anden gæld		717	1.127
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>6.342</b>	<b>7.675</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	948	918
Bankgæld		15.484	36.307
Deposita		251	251
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.307	24.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.124	126.153
Skyldig skat		1.175	848
Anden gæld		19.684	19.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>184.988</b>	<b>209.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>191.330</b>	<b>216.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>194.195</b>	<b>219.507</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Finansielle instrumenter	14		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere t.kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	(14.610)	(14.560)	17.251	2.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(17)	(17)
Valutakursreguleringer	0	480	480	381	861
Øvrige egenkapitalposter	0	1.017	1.017	507	1.524
Årets resultat	0	(2.147)	(2.147)	(133)	(2.280)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>(15.260)</b>	<b>(15.210)</b>	<b>17.989</b>	<b>2.779</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Driftsresultat		244	(379)
Af- og nedskrivninger		3.188	2.917
Andre hensatte forpligtelser		86	0
Ændringer i arbejdskapital	13	6.182	34.939
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>9.700</b>	<b>37.477</b>
Modtagne finansielle indtægter		997	1.650
Betalte finansielle omkostninger		(2.729)	(3.956)
Refunderet/(betalt) skat		(110)	96
Andre pengestrømme vedrørende drift		2.385	(1.658)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>10.243</b>	<b>33.609</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(2.708)	(5.302)
Salg af materielle aktiver		1.409	1.121
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(1.299)</b>	<b>(4.181)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>8.944</b>	<b>29.428</b>
Udbetalt udbytte		17	33
Ændring i låneforhold		(1.303)	(238)
Ændring i kassekredit primo/ultimo		(20.823)	(8.985)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(22.109)</b>	<b>(9.190)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(13.165)</b>	<b>20.238</b>
Likvider primo		22.196	1.958
<b>Likvider ultimo</b>		<b>9.031</b>	<b>22.196</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		9.031	22.196
<b>Likvider ultimo</b>		<b>9.031</b>	<b>22.196</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	17.408	21.958
Pensioner	2.630	3.200
Andre omkostninger til social sikring	1.078	564
Andre personaleomkostninger	668	439
	<b>21.784</b>	<b>26.161</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	53

Koncernen er omfattet af årsregnskabslovens § 98B, stk. 3 og afgiver derfor ikke oplysninger om ledelsesvederlag.

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.640	739
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	45	0
Afskrivninger på materielle aktiver	2.219	2.709
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(716)	(531)
	<b>3.188</b>	<b>2.917</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	1.261	502
Ændring af udskudt skat	(163)	(183)
Regulering vedrørende tidligere år	(306)	(30)
	<b>792</b>	<b>289</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Overført resultat	(2.147)	(1.351)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(133)	(1.623)
	<b>(2.280)</b>	<b>(2.974)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter t.kr.	Goodwill t.kr.
Kostpris primo	499	4.405
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>499</b>	<b>4.405</b>
Af- og nedskrivninger primo	(231)	(2.777)
Årets nedskrivninger	0	(45)
Årets afskrivninger	(57)	(1.583)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(288)</b>	<b>(4.405)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>211</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.	Materielle aktiver under udførelse t.kr.
Kostpris primo	59.361	4.454	1.262	0
Tilgange	1.422	921	21	344
Afgange	(650)	(458)	(1.066)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.133</b>	<b>4.917</b>	<b>217</b>	<b>344</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.869)	(770)	(524)	0
Årets afskrivninger	(1.405)	(658)	(156)	0
Tilbageførsel ved afgang	650	292	539	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.624)</b>	<b>(1.136)</b>	<b>(141)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.509</b>	<b>3.781</b>	<b>76</b>	<b>344</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	35
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35</b>



## 9 Udskudt skat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Materielle aktiver	(355)	(253)
Varebeholdninger	34	0
Tilgodehavender	291	235
Forpligtelser	47	0
Fremførbare skattemæssige underskud	0	390
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>17</b>	<b>372</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	372	189
Indregnet i resultatopgørelsen	(355)	183
<b>Ultimo</b>	<b>17</b>	<b>372</b>

### Udskudte skatteaktiver

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

## 11 Andre hensatte forpligtelser

Hensættelser til serviceomkostninger.

## 12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2021 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	876	848	5.296	1.810
Leasingforpligtelser	72	70	106	0
Deposita	0	0	223	0
Anden gæld	0	0	717	170
	<b>948</b>	<b>918</b>	<b>6.342</b>	<b>1.980</b>

### 13 Ændring i arbejdskapital

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Ændring i varebeholdninger	16.785	13.508
Ændring i tilgodehavender	(6.882)	21.615
Ændring i leverandørgæld mv.	(3.721)	(184)
	<b>6.182</b>	<b>34.939</b>

### 14 Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter omfatter renteswap, vedrørende lån på 32.636 t.kr. Urealiserede nettotab i disse kontrakter pr. 31.12.2021 udgør 2.362 t.kr. er indregnet under anden gæld og bogført direkte på egenkapitalen med 1.145 t.kr. samt udskudt skat på 252 t.kr. Renteswappen har en rente på 1,7% til 3,3%. Kontrakterne udløber i perioden fra 30.04.2025 til 30.06.2031.

### 15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	514	1.223

### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.249 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 1.291 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant nom. 76.579 t.kr. i tilgodehavende fra salg, driftsmidler samt varebeholdninger. Bankgælden udgør 15.484 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende fra salg udgør 44.695 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger udgør 79.383 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld er givet ejendomsforbehold i varebeholdninger samt bankgarantier fra selskabets pengeinstitut på i alt 900 t.euro.

### 17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**18 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
H.C. Petersen & Co.'s Eft. A/S	Grindsted	A/S	66,7
Autofuel ApS	Grindsted	ApS	70,0
Ejendomsselskabet Bronzevej 3, 8940 Randers SV ApS	Grindsted	ApS	100,0
Kiear Estate Ltd.	Skotland	Ltd.	100,0

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>429</b>	<b>2.617</b>
Af- og nedskrivninger		(195)	(195)
<b>Driftsresultat</b>		<b>234</b>	<b>2.422</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.694)	(3.140)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(99)	(10)
Andre finansielle omkostninger		(588)	(623)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.147)</b>	<b>(1.351)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>	1	<b>(2.147)</b>	<b>(1.351)</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Grunde og bygninger		9.376	9.571
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>9.376</b>	<b>9.571</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.967	41.302
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>45.967</b>	<b>41.302</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.343</b>	<b>50.873</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223	590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.433	6.194
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.656</b>	<b>6.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>846</b>	<b>44</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.502</b>	<b>6.828</b>
<b>Aktiver</b>		<b>62.845</b>	<b>57.701</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 t.kr.</b>	<b>2020 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for valutakursreguleringer		(345)	(1.362)
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		690	210
Overført overskud eller underskud		(15.605)	(13.458)
<b>Egenkapital</b>		<b>(15.210)</b>	<b>(14.560)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	4	8.395	5.111
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.395</b>	<b>5.111</b>
Bankgæld		0	3.490
Deposita		251	251
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.345	541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.358	61.835
Skyldige sambeskatningsbidrag		463	346
Anden gæld		243	687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.660</b>	<b>67.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.660</b>	<b>67.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>62.845</b>	<b>57.701</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer t.kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	(1.362)	210	(13.458)	(14.560)
Værdireguleringer	0	0	480	0	480
Øvrige egenkapitalposter	0	1.017	0	0	1.017
Årets resultat	0	0	0	(2.147)	(2.147)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>(345)</b>	<b>690</b>	<b>(15.605)</b>	<b>(15.210)</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Forslag til resultatdisponering

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Overført resultat	(2.147)	(1.351)
	<b>(2.147)</b>	<b>(1.351)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	10.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(829)
Årets afskrivninger	(195)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.024)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.376</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	53.762
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.762</b>
Nedskrivninger primo	(12.460)
Valutakursreguleringer	480
Egenkapitalreguleringer	1.017
Afskrivninger på goodwill	(354)
Andel af årets resultat	(1.340)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.578
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	3.284
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.795)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.967</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 4 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter hensættelse til den negative egenkapital, der hæftes for i datterselskabet.



## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Christopher Kiaer Thomsen, 7080 Børkop ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## **8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
